

# Traumaprogrammet

Traumaprogrammet vänder sig till patienter i arbetsför ålder som drabbats av trauma med neurologiska funktionsnedsättningar och aktivitets-begränsningar i tidigt skede efter centrala och/eller perifera skador. Framför allt gäller detta diagnosgrupperna från S0.61 till S0. 69, medelsvåra och svåra traumatiska hjärnskador. Sektionen har primärt ansvar för patienter inom Göteborgsområdet. En begränsad del av patienterna är mantalsskrivna i övriga VG regionen.

Remisser som anlänt kliniken bedöms av ansvarig konsultläkare för respektive öppen och slutenvård och vidare åtgärder planeras.

Målsättningen är att erbjuda en aktiv rehabilitering där teamens samlade kompetens kommer till användning vid bedömning, behandling och utvärdering av patienten. Med våra insatser vill vi hjälpa personer med förvärvad traumatisk hjärnskada att återskapa och behålla bästa möjliga funktionsförmåga för att så långt det är möjligt kunna leva efter sina individuella behov och önskningar samt att kunna vara delaktiga i samhället.

Rehabiliteringsmedicin har en helhetssyn på patienten och samordnar rehabiliteringsinsatserna. Vi arbetar därför i team, i vilka ingår läkare med specialistkompetens i rehabilitering samt sjuksköterskor, undersköterskor, arbetsterapeuter, sjukgymnaster, logopedier, psykologer, kuratorer och sekreterare. Programmet tillhandahåller dessutom dietist, sjukhuspräst och aktivitetspedagog. Vi satsar på ett gott samarbete i vårdkedjan, med akutvård, primärvård, kommunala insatser och missbruksenhet. Samverkan sker även med Försäkringskassan, landstingets handikappverksamhet, företagshälsovård och arbetsmarknadsinstitut.

Patienter i behov av samordnad bedömning/rehabilitering som ej klarar sitt boende erbjuds slutenvårdsplats.

Dagrehabiliteringen vänder sig till patienter i tidigt skede efter skadan, som klarar sitt boende med eller utan assistans och som finner svårighet att återgå till vardagliga aktiviteter eller arbetslivet.

Antal patienter och medelvårdtid visas i separat statistiksammanställning.

**Kontaktperson:**

Programansvarig Trandur Ulfarsson, Specialistläkare